ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ XUÂN THÀNH                                   Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc
Số: 34/TB-UBND         	                            Xuân Thành, ngày  18  tháng  7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về lịch tiếp công dân bộ phận địa chính – xây dựng xã xuân Thành

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ kế hoạch Đảng ủy - UBND xã Xuân Thành.
Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao của ngành địa chính – xây dựng xã.
 UBND xã Xuân Thành thông báo lịch tiếp công dân bộ phận địa chính – xây dựng xã xuân Thành. Cụ thể như sau:
1. Lịch tiếp công dân để giải quyết hồ sơ, thủ tục đất đai tại Tại phòng giao dịch 1 cửa của UBND xã Xuân Thành được bố trí vào buổi chiều các ngày thứ 2, thứ 4, thứ 6 hàng tuần, trừ trường hợp có việc đột xuất hoặc có lịch họp.
          2. Thời gian tiếp công dân:
          Theo giờ làm việc của cơ quan hành chính Nhà nước.
          3. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng giao dịch 1 cửa của UBND xã.
          Vậy UBND xã thông báo lịch tiếp công dân để giải quyết hồ sơ, thủ tục đất đai bộ phận địa chính – xây dựng xã xuân Thành để công dân và các cơ quan, đơn vị, tổ chức biết, liên hệ./.
 (
N
ơi nhận:
-
Như

trên
;
-
Lưu
 VP.
)                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                                                CHỦ TỊCH

                                                                                                    Đã ký

 								        Phan Hoàng Thụ

[bookmark: _GoBack]